
UCHWAŁA NR XLIV/281/2018
RADY GMINY GRODZICZNO

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

w sprawie określenia szczegółowych zasad i rozmiaru zniżek udzielonych nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach podstawowych Gminy Grodziczno od obowiązku 
realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych oraz określenia tygodniowego  obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach podstawowych 

z oddziałami przedszkolnymi, dla których  organem prowadzącym jest Gmina Grodziczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U.  2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art.42 ust.7 pkt.3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) i po uzyskaniu opinii Związku Nauczycielstwa 
Polskiego Oddział Nowe Miasto Lubawskie, Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje:

§ 1.  Ustala się zasady udzielania i rozmiar zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla 
nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Grodziczno 
według poniższej tabeli:

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar zajęć

1.

Dyrektor szkoły:
-  do 12 oddziałów 
-  od 13 oddziałów do 20 oddziałów
-  od 21 oddziałów i więcej

8
5
3

2 Wicedyrektor szkoły 10

§ 2.  Ustala się następujący tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, zatrudnionych na stanowiskach podanych w tabeli:

Lp. Stanowisko
Tygodniowy 
obowiązkowy 
wymiar zajęć

1. pedagog 22

2. psycholog 22

3. logopeda 22

4.
terapeuta pedagogiczny oraz inny prowadzący zajęcia 

specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno-
pedagogicznej

22

5. doradca zawodowy 22

Id: 4A0453B9-4394-463E-8DF2-63993CDCE29A. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziczno.

§ 4. Tarci moc Uchwała Nr  XXXI/196/2017 Rady Gminy w Grodzicznie z dnia 21 kwietnia 2017 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad i rozmiaru zniżek udzielonych nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w szkołach podstawowych gminy Grodziczno od obowiązku realizacji tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących obowiązki wynikające 
z organizacji pomocy psychologiczno-pedagogicznej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od  1 września 2018r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Urszula Plitt

Id: 4A0453B9-4394-463E-8DF2-63993CDCE29A. Podpisany Strona 2




